CONVOCAÇÃO N° 9/INT/2019
PROCESSO DE PRÉ-SELEÇÃO DE ALUNOS DE GRADUAÇÃO DA UnB AO PROGRAMA DE BOLSAS IBERO-

AMERICANAS SANTANDER UNIVERSIDADES 2019

COMUNICADO

A Direção da Assessoria de Assuntos Internacionais, no uso de suas atribuições, comunica a
alteração do resultado definitivo da pré-seleção de alunos da UnB para o PROGRAMA DE BOLSAS IBERO-
AMERICANAS SANTANDER 2019.

Em razão do descumprimento do item 3.1, I da Convocação Nº 9/INT2019, encontra-se não selecionado
o estudante de matrícula 17/0041301.

Obedecendo a ordem de classificação, passa à situação de selecionado o estudante de matrícula
17/0155986.

Brasília, 16 de agosto de 2019.

Prof. Virgílio Pereira de Almeida

Diretor da Assessoria de Assuntos Internacionais
Universidade de Brasília